
통합지출부
( 기간 : 2020년 12월 01일  ~ 2021년 02월 28일 )

(단위 : 원)

회계연도 : 2020년

발전기금사업 : 만경고등학교 대성장학회 학교발전기금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액 지출번호

전기 계 0 0 0

1/10권승민 2021년 03월 02일 12시 56분 54초 전라북도교육청 만경고등학교



통합지출부
( 기간 : 2020년 12월 01일  ~ 2021년 02월 28일 )

(단위 : 원)

회계연도 : 2020년

발전기금사업 : 만경고등학교 교원장학금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액 지출번호

전기 계 3,450,000 324,000 324,000 324,000 3,126,000 0 0

2020-12-17
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   390,000 0 0 0 3,516,000 0 0

390,000 0 0 0 3,516,000 0 0월 계

2021-01-15
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   390,000 0 0 0 3,906,000 0 0

390,000 0 0 0 3,906,000 0 0월 계

2021-02-17
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   390,000 0 0 0 4,296,000 0 0

390,000 0 0 0 4,296,000 0 0월 계

1,170,000 0 0 0 4,296,000 0 0기간 계

누 계 4,620,000 324,000 324,000 324,000 4,296,000 0 0

2/10권승민 2021년 03월 02일 12시 56분 54초 전라북도교육청 만경고등학교



통합지출부
( 기간 : 2020년 12월 01일  ~ 2021년 02월 28일 )

(단위 : 원)

회계연도 : 2020년

발전기금사업 : 만경고등학교 사무직원장학금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액 지출번호

전기 계 820,785 0 0 0 820,785 0 0

2020-12-17
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   90,000 0 0 0 910,785 0 0

2020-12-27
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   9,632 0 0 0 920,417 0 0

99,632 0 0 0 920,417 0 0월 계

2021-01-15
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   90,000 0 0 0 1,010,417 0 0

90,000 0 0 0 1,010,417 0 0월 계

2021-02-17
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   90,000 0 0 0 1,100,417 0 0

90,000 0 0 0 1,100,417 0 0월 계

279,632 0 0 0 1,100,417 0 0기간 계

누 계 1,100,417 0 0 0 1,100,417 0 0
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통합지출부
( 기간 : 2020년 12월 01일  ~ 2021년 02월 28일 )

(단위 : 원)

회계연도 : 2020년

발전기금사업 : 신입생 장학금 지원 사업

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액 지출번호

전기 계 0 0 0
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통합지출부
( 기간 : 2020년 12월 01일  ~ 2021년 02월 28일 )

(단위 : 원)

회계연도 : 2020년

발전기금사업 : 만경대성장학회 발전기금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액 지출번호

전기 계 0 0 0
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통합지출부
( 기간 : 2020년 12월 01일  ~ 2021년 02월 28일 )

(단위 : 원)

회계연도 : 2020년

발전기금사업 : (주)피엔장학금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액 지출번호

전기 계 0 0 0
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통합지출부
( 기간 : 2020년 12월 01일  ~ 2021년 02월 28일 )

(단위 : 원)

회계연도 : 2020년

발전기금사업 : (주)에스에이치푸드 장학금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액 지출번호

전기 계 0 0 0
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통합지출부
( 기간 : 2020년 12월 01일  ~ 2021년 02월 28일 )

(단위 : 원)

회계연도 : 2020년

발전기금사업 : (주)영풍유통 장학금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액 지출번호

전기 계 55,749,975 12,584,300 18,582,800 18,582,800 43,165,675 -5,998,500 0

2020-12-10
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   700,000 0 0 0 43,865,675 -5,998,500 0

2020-12-16
2020년 12월 영풍유통

장학금 지급 이준범 학생복지비 0 700,000 0 0 43,165,675 -5,298,500 0 00032

2020-12-16
2020년 12월 대성장학회 

발전기금 장학금 지급 만경고등학교 학생복지비 0 141,900 0 0 43,023,775 -5,156,600 0 00033

2020-12-16
2020년 12월 SH푸드장

학금 지급 만경고등학교 학생복지비 0 1,063,400 0 0 41,960,375 -4,093,200 0 00034

2020-12-16
2020년 12월 영풍유통

장학금 지급 이준범 학생복지비 0 0 700,000 700,000 41,960,375 -4,793,200 0 00032-1

2020-12-16
2020년 12월 대성장학회 

발전기금 장학금 지급 만경고등학교 학생복지비 0 0 141,900 141,900 41,960,375 -4,935,100 0 00033-1

2020-12-16
2020년 12월 SH푸드장

학금 지급 만경고등학교 학생복지비 0 0 1,063,400 1,063,400 41,960,375 -5,998,500 0 00034-1

2020-12-22
2020년 12월 2차 SH푸

드장학금 지급 만경고등학교 학생복지비 0 126,600 0 0 41,833,775 -5,871,900 0 00035

2020-12-22
2020학년도 4/4분기 만경

대성장학회 장학금 지급 만경고등학교 학생복지비 0 611,400 0 0 41,222,375 -5,260,500 0 00036

2020-12-22
2020년 12월 2차 SH푸

드장학금 지급 만경고등학교 학생복지비 0 0 126,600 126,600 41,222,375 -5,387,100 0 00035-1

2020-12-22
2020학년도 4/4분기 만경

대성장학회 장학금 지급 만경고등학교 학생복지비 0 0 611,400 611,400 41,222,375 -5,998,500 0 00036-1

700,000 2,643,300 2,643,300 2,643,300 41,222,375 -5,998,500 0월 계

2021-01-05
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   700,000 0 0 0 41,922,375 -5,998,500 0

2021-01-06
2021년 1월 SH푸드장학

금 지급 만경고등학교 학생복지비 0 200,000 0 0 41,722,375 -5,798,500 0 00037

8/10권승민 2021년 03월 02일 12시 56분 54초 전라북도교육청 만경고등학교



통합지출부
( 기간 : 2020년 12월 01일  ~ 2021년 02월 28일 )

(단위 : 원)

회계연도 : 2020년

발전기금사업 : (주)영풍유통 장학금

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액 지출번호

2021-01-06
2021년 1월 영풍유통장

학금 지급 이준범 학생복지비 0 700,000 0 0 41,022,375 -5,098,500 0 00038

2021-01-06
2021년 1월 SH푸드장학

금 지급 만경고등학교 학생복지비 0 0 200,000 200,000 41,022,375 -5,298,500 0 00037-1

2021-01-06
2021년 1월 영풍유통장

학금 지급 이준범 학생복지비 0 0 700,000 700,000 41,022,375 -5,998,500 0 00038-1

700,000 900,000 900,000 900,000 41,022,375 -5,998,500 0월 계

2021-02-02
2021년 2월 SH푸드장학

금 지급 만경고등학교 학생복지비 0 320,400 0 0 40,701,975 -5,678,100 0 00039

2021-02-02
2021년 2월 SH푸드장학

금 지급 만경고등학교 학생복지비 0 0 320,400 320,400 40,701,975 -5,998,500 0 00039-1

2021-02-10
학생복지 및 학생자치

활동의 지원   700,000 0 0 0 41,401,975 -5,998,500 0

2021-02-15
2021년 2월 영풍유통장

학금 지급 이준범 학생복지비 0 700,000 0 0 40,701,975 -5,298,500 0 00040

2021-02-15
2021년 2월 영풍유통장

학금 지급 이준범 학생복지비 0 0 700,000 700,000 40,701,975 -5,998,500 0 00040-1

700,000 1,020,400 1,020,400 1,020,400 40,701,975 -5,998,500 0월 계

2,100,000 4,563,700 4,563,700 4,563,700 40,701,975 -5,998,500 0기간 계

누 계 57,849,975 17,148,000 23,146,500 23,146,500 40,701,975 -5,998,500 0

9/10권승민 2021년 03월 02일 12시 56분 54초 전라북도교육청 만경고등학교



통합지출부
( 기간 : 2020년 12월 01일  ~ 2021년 02월 28일 )

(단위 : 원)

회계연도 : 2020년

발전기금사업 : (주)피엔장학금(체육활동 및 학예활동지원)

일자 제목 채주(납부자) 원가비목 수입액 원인행위액 지출결의액 지급액 잔액 결의잔액 미지급액 지출번호

전기 계 2,136,000 0 0 0 2,136,000 0 0

10/10권승민 2021년 03월 02일 12시 56분 54초 전라북도교육청 만경고등학교


